

لایحه وظایف پست های خدمات ملکی



معلومات کلی پست

عنوان وظیفه	کارشناس تحقیقات لابراتوار
پست	پست ۴
وزارت/ اداره	وزارت تحصیلات عالی
بخش مربوطه	وزارت تحصیلات عالی / ریاست عمومی پوهنتون علوم طبی کابل / معاونیت امور علمی / آمریت تحقیقات علمی / مدیریت تنظیم اثار، تحقیقات علمی و دیتابیس
موقعیت پست	مرکز
گزارشده پست	مدیر عمومی تنظیم اثار، تحقیقات علمی و دیتابیس
گزارش گیر از	
کد پست	28-90-57-010

هدف وظیفه انجام تحقیقات، معاینات، و فعالیت عملی لابراتواری جهت ارائه معلومات و نتایج نهایی به دبیرتمنت های ذیربط.

صلاحیت و مسنولیت های وظیفوی

وظایف تخصصی	<ol style="list-style-type: none"> 1. اجرای تحقیقات و معاینات لابراتواری مختلفه جهت تشخیص نهائی و ارائه معلومات آن به دبیرتمنت های ذیربط؛ 2. انجام مطالعه مستمر مقالات طبی (لابراتواری) منتشره در سطح بین المللی (بشمول آثار مطبوع و یا منتشره در وب سایت های اکادمیک و سازمان صحتی جهان) بمنظور اطلاع دادن معلومات به دبیرتمنت های ذیربط؛ 3. ارائه مشوره های فنی در امور لابراتواری به دبیرتمنت های مربوطه؛ 4. تنظیم کنفرانس های علمی تحقیقی پیرامون مسائل حاد صحتی کشور به سطح ملی جهت دریافت راه حل آن؛ 5. همکاری در تدویر کنفرانس های ماهوار به ژورنال کلب جهت ارائه اطلاعات جدید طبی؛ 6. همکاری با استادان تحقیق کننده در قسمت جستجو مأخذ مرتبط، با استفاده از سایت های معتبر مسلکی و اکادمیک از طریق انترنت؛ 7. همکاری در اجرای کارهای تحقیقاتی، عملی و تدریسی در پوهنتون علوم طبی کابل بمنظور بهبود کیفیت تدریس و مسائل؛ 8. همکاری در اجرای کارهای تحقیقاتی طبی ساحوی در رابطه به مسائل حاد و دارای اولویت صحتی به سطح ملی؛ 9. همکاری به استادان مراجعه کننده در قسمت اجرای کار های لابراتواری و عملی.
وظایف مدیریتی	<ol style="list-style-type: none"> 1. ترتیب پلان کاری ماهوار، ربعوار و سالانه در مطابقت با پلان عمومی، بمنظور رسیدن به اهداف تعیین شده؛ 2. ارائه گزارش ماهوار، ربعوار، سالانه و عندالضرورت از فعالیت ها و دست آورد های مربوطه، بمنظور مطلع ساختن رهبری وزارت؛ 3. اجرای سایر وظایف که از طرف مقامات ذیصلاح مطابق قوانین، مقررات و اهداف وزارت سپرده میشود.
وظایف هماهنگی	1. تامین ارتباط رسمی بامراجع مربوط بمنظور رسیدن به اهداف تعیین شده اداره؛
شرایط استخدام	این لایحه وظایف با در نظر داشت مواد 7، 8 و 34 قانون کارکنان خدمات ملکی با حد اقل شرایط و معیار های ذیل ترتیب گردیده است:
رشته تحصیلی	داشتن سند تحصیلی حداقل لیسانس در یکی از رشته های طب معالجوی و صحت عامه از موسسات تحصیلی ملی و بین المللی داخل و یا خارج کشور، به درجات بالاتر در رشته های فوق لذکر ازجحیت داده می شود.
تجربه کاری	أ. داشتن حد اقل یک سال تجربه کاری مرتبط به وظیفه برای لیسانس از موسسات ملی و بین المللی داخل و یا خارج کشور.
مهارت های لازم	<ol style="list-style-type: none"> أ. تسلط به یکی از زبان های رسمی (پشتو یا دری) و آشنایی (تحریر و تکلم) با زبان انگلیسی؛ ب. بلذیت با برنامه های کمپیوتری مرتبط به وظیفه.
موارد تشویقی	<ol style="list-style-type: none"> أ. (5) نمره امتیازی برای پست های سوم و چهارم به اساس طرز العمل استخدام اشخاص دارای معلولیت؛ و ب. (5) نمره امتیازی برای قشر انانث به اساس طرز العمل استخدام.
نوت	افراد دارای معلولیت واجد شرایط فوق؛ در صورتی که معلولیت شان مانع اجرای وظیفه نگردد میتواند به احراز این پست درخواست نمایند.